

LINUX YAZ KAMPI

Abant İzzet Baysal Üniversitesi
Linux Kullanıcıları Derneği

İnternet Teknolojileri Derneği

5 -20 Ağustos 2016 Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Bolu

<http://kamp.linux.org.tr> www.ibu.edu.tr inetd.org.tr linux.org.tr kamp@linux.org.tr lkd.org.tr

6 Haziran 2016

Prof. Dr. Ferruh YILDIZ
Mühendislik Fakültesi
Selçuk Üniversitesi

Sayın Dekanım,

İnternet Teknolojileri Derneği olarak ülkemizde İnternetin gelişmesi için yıllardır "Türkiye'de İnternet" ve "Akademik Bilişim" Konferanslarını düzenliyor; İnternet kültürünü yaymaya yönelik "İnternet Haftası"nı da kardeş STK'larla birlikte yapıyoruz. Bu konferanslarda bilişim insan gücü yetiştirmek için çeşitli seminerler yapıyoruz. Bunların arasında Linux ve Özgür yazılımlar önemli bir yer tutmaktadır. Bu amaçla Akademik Bilişim konferansı öncesi yoğun kurslar ve konferanslar içinde çeşitli seminerler yapıyoruz.

2010 yılında Işık Üniversitesi ev sahipliğinde Şile'de, 2011 yılında ise Düzce Üniversitesinde Linux Yaz Kampı yaptık. 2012 yılından beri Abant İzzet Baysal Üniversitesi ev sahipliğinde Linux Yaz Kampı yapıyoruz. Bu yıl Linux Yaz Kampını İzzet Baysal Üniversitesi, Linux Kullanıcıları Derneği ve İnternet Teknolojileri Derneği iş birliği ile 5-20 Ağustos tarihlerinde yapıyoruz.

Ekte kampta açılacak kursların listesini içeren poster sunulmuştur. Kurs kayıtları 1-15 temmuz arasında yapılacaktır. Kurslar hakkında detaylı bilgi webte sunulmaktadır. Kurslarda kontenjan sınırlıdır. Her kursa her kurumdan bir kişiyi almak istiyoruz.

Kamp için üniversitelere ve kamu kurumlarına öncelik verilecektir; ama Kamp tüm yurttaşlara açıktır. Kamp ağırlıklı olarak üniversite/kamu kurumu bilgi işlem çalışanlarına yönelik olacak, ve onlara kurumsal internet hizmetlerini linux ve özgür yazılımlarla yönetimini anlatmayı hedeflemektedir. Kurslar Bilişimin çeşitli boyutlarında 11 konuda, 14 sınıfta 350 kişiyi kapsamayı hedeflemektedir. Kampta teorik temellerden çok pratik yanı öne çıkacak; katılanlar ellerini kirletecektir. Kursiyerlerin kendi bilgisayarlarını getirmesini bekliyoruz.

Kamp ücretsizdir. Kursiyerlerden kendi ulaşım/konaklama/iaşe masraflarını çekmelerini istiyoruz. Kursiyerler ve eğitmenler, Üniversitedeki Kredi Yurtlar kurumu yurtlarında ve misafirhanede kalacaklar, Üniversite kafeteryasından yararlanacaklardır.

Sizden Linux Yaz Kampı bilgisini kendi çalışanlarınıza ve tüm öğrencilerimize, özellikle ilgili bölümlere (bilgisayar, bilişim, böte, elektrik,...) iletmenizi bekliyoruz. Kurumların, kursa katılmak isteyen elamanlarının ilgili kursa kayıt olmasını, o elemanın görevlendirilmesini ve ve onun görevlendirme yazısıyla ve bizimle kamp@linux.org.tr adresi üzerinden iletişime geçmesini bekliyoruz. Kampla ilişkin bilgiler <http://kamp.linux.org.tr/> adresinde sunulacaktır. Saygılarımızla,



Doç. Dr. Mustafa Akgül
INETD - İnternet Teknolojileri Derneği
akgul@bilkent.edu.tr, Tel: (312) 290 1237
Faks: (312) 266 5908, GSM: 532 383 2975